
Id: TLNXR-VGBHP-QSMZQ-VPRPR-RMBQX. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR IX/89/11
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

z dnia 16 maja 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian statutu Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Zielonej Górze. 

Na podstawie art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. z 2007 r. Nr 
14, poz.89 z późn. zm.), w związku z art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz.1590 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się zmiany do statutu Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Zielonej Górze, zatwierdzonego uchwałą nr XLI/298/2006 Sejmiku 
Województwa Lubuskiego z dnia 24 kwietnia 2006 roku, zmienionego uchwałami Sejmiku Województwa Lubuskiego: 
Nr XVIII/156/2007 z dnia 17 grudnia 2007 roku, Nr XLIV/419/2009 z dnia 23 listopada 2009 roku oraz Nr 
LVII/582/2010 z dnia 25 października 2010 r., dokonane uchwałą Nr 4/2011 Rady Społecznej Wojewódzkiej Stacji 
Pogotowia Ratunkowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Zielonej Górze z dnia 4 kwietnia 
2011 roku. 

2. Uchwała, o której mowa w ust.1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 

Tomasz Możejko


